
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698432

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 4, Krč, ul. Jankovská

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Prodej, Byty 2+kk, 54 m2 vč. sklepní kóje -
Praha 4 - Krč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05882 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Krč, Jankovská

Prodej, Byty 2+kk, 54 m2 vč. sklepní kóje - Praha 4 - Krč

Hledáte ke koupi moderní bydlení ve vyhledávané lokalitě Praha 4 -
Krč? Pak zbystřete, jelikož tahle nemovitost může sloužit zároveň,
jako skvělá investice či vlastní bydlení.

Dovolte mi Vám představit tento skvělý byt na prodej v jedné z
oblíbených lokalit Prahy 4 - Krč, v ulici Jankovská 6. Jeho
strategická poloha nedaleko centra Prahy a pouhých 9 minut chůze
od nejbližší stanice metra (Pankrác) představuje atraktivní možnost
bydlení pro všechny milovníky městského života.

Tento 2+kk byt o rozloze 54 m2  vč. sklepní kóje Vás zaujme hned
na první pohled. Zcela zrekonstruovaný a moderně řešený byt,
nabízí skvělou kombinaci komfortu, pohodlí a stylového designu. V
bytě se nachází prostorný obývací pokoj propojený s plně
vybavenou kuchyní, což vytváří ideální prostor pro příjemné chvíle
strávené s rodinou a přáteli. Dále samostatná ložnice a koupelna s
oddělenou toaletou zajišťují dostatek soukromí a pohodlí pro
všechny obyvatele bytu.

Byt se prodává vč. kuchyňské linky vybavené spotřebiči.

V blízkosti se nachází veškeré důležité veřejné instituce, obchody,
restaurace, obchodní dům Arkády Pankrác a kavárny, které
usnadní Váš každodenní životní styl. Bezprostřední blízkost metra
umožní snadný a rychlý přístup do jakéhokoli místa v Praze.

Nemovitost je taktéž vhodná pro investici a v tomto případě
doporučujeme využít naši službu "Garantovaný nájem", díky které
se jako investor zbavíte všech starostí s pronajímáním nemovitosti.

Nezmeškejte možnost získat tuto unikátní nemovitost a kontaktujte
mě na uvedeném čísle, co nejdříve.

CENA: (za nemovitost) 6 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698432

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 4, Krč, ul. Jankovská

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

43

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 11

Vybavení sklep

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 43

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Realitní makléř

Lenka Täuberová
Mobil: +420 778 447 243
lenka.tauberova@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698432

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 4, Krč, ul. Jankovská

3 / 3


